[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年8月13日
發文字號：北市房仲雄字第108103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：中華民國建築經理商業同業公會來函有關108年8月30日丁致成講師主講「新版都市更新條例及其子法解析」講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國建築經理商業同業公會108年8月8日中華建會澤字第1080182號函辦理。
2、 中華民國建築經理商業同業公會函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-812175235\img-812175235-0001.tif]

[image: \\Owner-pc\scan\img-812175235\img-812175235-0002.tif]
image2.tiff
WM &

PREKEUEEYY | X o g+ 8
HE ¢ [ ik Qg

X o R s#eE | odddmdm

woX & i Stk | oL o | £

& & Hro o K g

AN TR AR 0B F & B> HB~3] 5

BNEFERELEEFRES

i

[=3
Z]

Kb | O Lt Rim T g an doak AR K Emn R B -
#Wiw.. Lmuj4+m (oK) 14:00—17:00 ,
il AR B8 (ORERIEd | & | 844 - et
ML PR RE N < 5l e B AR G o < e Lt
T REFE R EE NS
B | X ER Kb (02-23778863)

1| - 8 FB 4 % L 4n {3 3 B S o0 SR 20

R | - wt - FiRy o

REER
5

W& X

image3.tiff
F2019 P EREBRCEGERELTEANSRYUSIARREER

Hi

BfHittemail \

& oo

= # OgEAT OEEB AT
gERER | BRED SR LT B
s A X e
Sﬁﬁgoa 1001530 e (BB LEs—F
Fal : FHE IR BHEkeg |(BImE —E
(BHF) 15:40 - 1700 %H&%Bm@%ﬂw@ﬂ&,\¥/iﬁ¢ il

B

A
— ~ [HER(02-23778863)
= FBEEAERGEERY
B FB L TN ) SRR ERE LS

image1.jpeg